W

Cikkszam: arl11lnw22.5w-Iv

LED lampa, AR111 foglalat, 22.5 Watt, 40°, természetes fehér,

LEDVANCE

Nagyon hatékony, energiatakarékos és korszer( alternativat nyujtanak a kordbbi AR111 halogén fényforrasokkal szemben, mind Gzleti, mind magan
felhasznalds esetén. Nagy fényerejlk alkalmassa teszi nagy belmagassagu terek megvildgitasara. Dugaszolé csatlakozassal. 5 év garancidval.

Alkalmazas: kereskedelmi egységekben, izletekben, pl patikdkban.

Specifikacio

Altalanos informaciok

Gyarté

Gyarto cikkszéma (SKU)

Foglalat tipusa

Fejelés tipusa

Jotallas idGtartama (év)

Vérhat6 élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges fesziiltség

Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Vilagitastechnikai adatok
Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkdzelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugarzasi szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szinvisszaadés (CRI)

Méret

Atméré (mm)

Magassag (mm)

Fizikai- és koérnyezeti- adatok
Konstrukcié és anyag

M(ikodési hémérséklet tartomany (C°)

Kornyezetéllésag (IP kategoria)

Ledvance
9165670
AR111
AR111

5 év

25000

230 VAC
50-60

22.5

Természetes fehér
4000

1950

40

85

>80

110.7

50

Aluminium
-30/ 4+50°C

1P20



Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=47562

A termék jellemzG6k valtoztatdsanak jogdt fenntartjuk. - 2024. 05. 02. 13:50
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